
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 578 DEL 27-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 105 DEL 27-05-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica finalizzata alla conclusione
dell'Accordo-Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria,
monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed arredi esterni del Comune
di Sesto Fiorentino -CIG 50144517DD - Aggiudicazione provvisoria e approvazione
verbale di gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

con determinazione n. 34 del 14/02/2013 (reg. gen. n. 786/2013) del Responsabile
dell’U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete si è proceduto all’avvio del procedimento
finalizzato alla conclusione dell’Accordo-Quadro per lavori di manutenzione ordinaria
e straordinaria, monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed arredi
esterni del Comune di Sesto Fiorentino

con  determinazione n. 61 del 02/04/2013 (reg. gen. n. 355/2013) del Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali è stato approvato il disciplinare di gara per la
procedura in oggetto;

nel termine stabilito, ovvero il 30 aprile2013 entro le ore 13.00, sono pervenute n. 5
offerte;

CONSIDERATO che nelle sedute pubbliche del 30 aprile, 7 e  27 maggio 2013 la
Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione del Direttore Generale n. 463/2013
Reg. Gen ha proceduto all’esame delle offerte pervenute, come risulta dal verbale di gara
allegato sub A;



DATO ATTO CHE:
   le 5 offerte pervenute sono state tutte ammesse;-
la soglia di anomalia calcolata ai sensi dell’art. 86 del D.lgs. 163/06 è risultata pari a- 25%;

l’offerta di miglior ribasso è risultata essere quella presentata quella presentata-

dall’Impresa SARBA Spa di Carpi con un il ribasso del 30.00%;
la Commissione ha trasmesso la sopraindicata offerta unitamente alle giustificazioni-
presentate al responsabile unico del procedimento, Ing. Rita Dabizzi,  per la verifica di
anomalia secondo quanto previsto dagli artt. 87 e 88 del D.Lgs. 163/2006;
la Commissione, visto il parere del r.u.p., ha ritenuto l’offerta di SARBA Spa non-
anomala.

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore dell’Impresa
SARBA Spa di Carpi, dando atto altresì che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi
definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in
sede di gara dal concorrente aggiudicatario;

DETERMINA

di approvare l’aggiudicazione provvisoria per  la conclusione dell’Accordo-Quadro1.
per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria, monitoraggio periodico e
fornitura di attrezzature ludiche ed arredi esterni l’Impresa SARBA Spa di Carpi con
un il ribasso del 30.00% e  per un importo di € 131.129,47 oltre oneri di sicurezza  per
un totale di €. 133.884,29 (iva esclusa);

di approvare il verbale delle operazioni di gara svolte nelle sedute 30 aprile, 7 e  272.
maggio 2013 (allegato sub. A);

di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo3.
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni sui requisiti
generali e speciali rese in sede di gara dal concorrente medesimo.

Sesto Fiorentino, 27-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 105 DEL 27-05-2013 - Reg. Gen. N. 578 DEL 27-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica finalizzata alla conclusione
dell'Accordo-Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria,
monitoraggio periodico e fornitura di attrezzature ludiche ed arredi esterni del Comune
di Sesto Fiorentino -CIG 50144517DD - Aggiudicazione provvisoria e approvazione
verbale di gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 105 DEL 27-05-2013 - Reg. Gen. N. 578 DEL 27-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


